
##ATO MINISTÉRIO DA CIDADANIA 
##EME EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA 
##TEX PARCEIROS: A União, por Intermédio do Ministério da Cidadania - MC, e o Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Rio Grande do Norte - IFRN. 
ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 10/2021 - Processo nº 71000.087961/2021-00. 
OBJETO: Fomentar a comercialização em rede no Rio Grande do Norte através da incubação e assessoramento para os 
Empreendimentos Econômicos Solidários (EES) integrados por pessoas em situação de vulnerabilidade . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza de Despesa: 339039, 449052 - Fonte - 100 - Programa de Trabalho nº 
11.334.5027.215F.0001 – Fomento e Fortalecimento da Economia Solidária. 
VALOR TOTAL: R$ 1.000.000,00 
VIGÊNCIA: 09/12/2023 
DATA E ASSINATURA: 09/12/2021.  
SIGNATÁRIOS: DELCIMAR DE OLIVEIRA SILVA, Secretário Nacional de Inclusão Social e Produtiva - CPF nº 584.477.501-59, 
pelo MC e JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO, Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande 
no Norte - IFRN – CPF nº 761.031.024-72, pelo IFRN.  
 


	ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 10/2021 - Processo nº 71000.087961/2021-00.

